[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
10 октября 2019 г.

                             №  15
О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Муниципальном Совете муниципального образования город Петергоф
В соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф и Положение о депутатских группах (фракциях) в Муниципальном Совете муниципального образования город Петергоф, утверждённым решением МС МО г. Петергоф от 28.10.2010 г. № 67

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Муниципальном Совете муниципального образования город Петергоф.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                               А.В. Шифман